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głę biu – współ two rzy ła wy da rze nie i ak tyw -
nie pro mo wa ła kul tu rę Uz be ki sta nu. 

Na uzna nie za słu gu je rów nież jej za an ga żo -
wa nie w ini cja ty wy spo łecz ne i roz wo jo we 
na uczel ni. Jed no cze śnie an ga żu je się w dzia -
ła nia na rzecz rów no ści i wzmac nia nia gło su 
ko biet – uczest ni czy ła w ini cja ty wach pro mu -
ją cych ko bie ty w IT we współ pra cy z fir mą 
Knauf oraz przy go to wa ła pre zen ta cję o ro li 
ko biet w róż nych re li giach pod czas Awa re -
ness Days. 

To oso ba, któ ra co dzien ną po sta wą i kon se -
kwent ny mi dzia ła nia mi udo wad nia, że by cie 
stu dent ką w śro do wi sku mię dzy na ro do wym 
to nie tyl ko na uka, lecz tak że ak tyw ne współ -
two rze nie wspól no ty aka de mic kiej i re al ne bu -
do wa nie mo stów mię dzy kul tu ro wych  – mó wi 
dr Pa weł Urgacz, pro dzie kan ds. umię dzy -
na ro do wie nia Aka de mii WSB.

Mu ni sa Ziy omu kha me do va, 
stu dent ka kie run ku Fi nan cial 
Ma na ge ment and Ac co un ting, 

mieszka w Pol sce od 2021 r. 
i od po cząt ku wy róż nia się doj rza ło ścią, od -
po wie dzial no ścią oraz go to wo ścią do po -
dej mo wa nia ini cja tyw. Jej roz wój nie ogra -
ni cza się do osią gnięć aka de mic kich – to 
oso ba, któ ra po tra fi prze kuć wie dzę w dzia -
ła nie, a em pa tię i uważ ność na po trze by in -
nych w kon kret ne wspar cie dla spo łecz no -
ści stu denc kiej. 

Ten spo sób ujawnił się tak że w jej za an ga -
żo wa niu ja ko wo lon ta riusz ki pod czas wy da -
rze nia Ka to wi ce World Cup, gdzie z peł nym 
pro fe sjo na li zmem wspie ra ła or ga ni za cję 
i lo gi sty kę mię dzy na ro do we go even tu, pra -
cu jąc w wie lo kul tu ro wym śro do wi sku i bu -
du jąc po zy tyw ne do świad cze nia uczest ni -
ków oraz pro mu jąc sport. 

 
Wspar cie i in te gra cja  
stu den tów za gra nicz nych 

Mu ni sa po tra fi być wspar ciem dla in nych. 
W ra mach pro gra mu Bud dy Men to ring w Aka -
de mii WSB oraz ja ko Era smus+ Bud dy Men -
tor po ma ga stu den tom za gra nicz nym od na -
leźć się w no wym miej scu – wspie ra ich 
w ada pta cji, ko mu ni ka cji i in te gra cji z ży ciem 
uczel ni.  

Jej po sta wę wzmac nia tak że udział w pro -
gra mie men to rin go wym or ga ni za cji Bo -
na Fi des, w któ rym roz wi ja kom pe ten cje li -
der skie, spo łecz ne i oby wa tel skie. Mu ni sa 
po tra fi uczyć się od in nych, ale też wdra żać 
te do świad cze nia w prak ty ce – w dzia ła -
niach na rzecz spo łecz no ści, w bu do wa niu 
re la cji i w po dej mo wa niu ini cja tyw, któ re 
ma ją zna cze nie. 

Za co ce ni stu dia w Pol sce? – Wy bra łam Pol -
skę, po nie waż czu łam, że stu dia tu taj da dzą mi 
wie le moż li wo ści. I nie my li łam się. Po do ba mi 
się tu tej sze po dej ście studentów oraz po moc 
w in nych aspek tach ży cia, nie tyl ko na uki. Ce nię 
so bie zniż ki stu denc kie i spo sób, w ja ki na sza 
uczel nia trak tu je osoby z zagranicy. Po do ba mi 
się rów nież fakt, że mo głam od być prak ty ki w fir -
mie IT. 

War to pod kre ślić jej otwar tość na roz wój 
mię dzy na ro do wy: uczest nic two w pro gra -
mie BIP na Fa ch hoch schu le Südwest fa len to 
do wód, że Mu ni sa ak tyw nie ko rzy sta z moż -
li wo ści mo bil no ści i współ pra cy mię dzy na ro -
do wej, roz wi ja jąc kom pe ten cje pra cy ze spo -
ło wej, ko mu ni ka cji i ucze nia się 
w śro do wi sku wie lo kul tu ro wym. Do dat ko -
wo bra ła udział w Blen ded In ten si ve Pro -
gram me na Li twie, gdzie wy gło si ła wy stą pie -

MU NI SA ZIY OMU KHA ME DO VA kon se kwent nie łą czy roz wój aka de mic ki 
z za an ga żo wa niem spo łecz nym i mię dzy na ro do wym. Jej ak tyw ność,  
po sta wa oraz zdol ność bu do wa nia re la cji spra wia ją, że jest nie tyl ko  
am bit ną stu dent ką, lecz tak że ak tyw ną współ twór czy nią wie lo kul tu ro -
wej wspól no ty aka de mic kiej.

nie do ty czą ce ro li me diów wi zu al nych i in te -
rak tyw nych w ko mu ni ka cji, po twier dza jąc 
nie tyl ko od wa gę i spraw ność pre zen ta cyj -
ną, lecz tak że umie jęt ność łą cze nia per -
spek ty wy aka de mic kiej z prak tycz nym wy -
mia rem ko mu ni ka cji mię dzy kul tu ro wej. 

 
Bu do wa nie wi ze run ku uczel ni  
i dia lo gu mię dzy kul tu ro we go 

Mu ni sa kon se kwent nie bu du je po zy tyw ny 
wi ze ru nek uczel ni i Pol ski za gra ni cą. Ja ko 
dwu krot na Am ba sa dor ka Aka de mii WSB 
re pre zen to wa ła uczel nię oraz pol skie szkol -
nic two wyż sze w dzia ła niach pro mo cyj nych 
i mię dzy na ro do wych, a do dat ko wo an ga żo -
wa ła się w pro mo cję Pol ski i edu ka cji w Uz -
be ki sta nie pod czas or ga ni zo wa nych w Tasz -
ken cie Dni Uz bec ko -Pol skich. 
Współ or ga ni zowała Si le sian MeltingPot 
– pierw szy mię dzy kul tu ro wy fe sti wa lu w Za -
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